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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Kategoria e 

Kontratës

Lloji i regjistrit të 

prokurimit

 Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i 

Financimit

 Vlera Lloji i 

procedurës 

Koha e 

planifikuar 

I 

modifikua

Numri i 

Punonjesv

    Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

2 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 

Leke

              100,000.00 Buxheti i shtetit      100,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

3 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

4 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

5 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

6 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

7 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 

Leke

              100,000.00 Buxheti i shtetit      100,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

8 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 

Leke

              100,000.00 Buxheti i shtetit      100,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

9 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

10 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

11 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

12 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi               400,000.00 Buxheti i shtetit      400,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

13 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 

Leke

              100,000.00 Buxheti i shtetit      100,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

14 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi               500,000.00 Buxheti i shtetit      500,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

15 Sistem 

Dinamik

Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi               700,000.00 Buxheti i shtetit      700,000.00 Purchase 

Tickets

Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

16 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 

Leke

              100,000.00 Buxheti i shtetit      100,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15Sherbim i larjes se specializuar  Sherbime të pastrimit Prokurim

Sherbime kateringu  Shërbime katering Prokurim

Blerje e biletave te transportit ajror  Shërbime të transportit ajror Prokurim

Botim i katalogut te aktiviteteve  Shërbime botimi Prokurim

Blerje e aromatizuesve dhe montim  Preparate aromatizuese dhe dyll Prokurim

Sherbim i akomodimit ne hotel  Shërbime të akomodimit në hotele Prokurim

Blerje e materialeve te kancelarise  Dosje, Stilolapsa, Blloqe Prokurim

Blerje e karburantit  Karburante, Benzinë, Naftë Prokurim

Siguracion i veprave  Shërbime sigurimi Prokurim

Marrje me qira e led walleve  Ekrane vizualizimi Prokurim

Sherbim montimi  Montime Prokurim

Sherbim i transportit te mallrave  Transportuesi të ngarkesave Prokurim

Blerje e materialeve te pastrimit  Lecke pastrimi fuser, Fshesa Prokurim

Blerje kornizash dhe paspartim  Korniza Prokurim

Sherbime perkthimi  Shërbime të përkthimit Prokurim

Sherbim punetoresh per ngarkesa  Shërbime të punëtorëve tregtarë dhe 

industrialë

Prokurim

Organi qendror

Sherbime mirembajtje te pajisjeve 

teknologjike

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit 

publik Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia per Dialog dhe Bashkeqeverisje

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 

prokurimit
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  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

18 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

19 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 

Leke

              100,000.00 Buxheti i shtetit      100,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

20 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 

Leke

              100,000.00 Buxheti i shtetit      100,000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

21 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi            3,314,004.00 Buxheti i shtetit   3,314,004.00 Open Local Dhjetor Jo Operator

i i 

 Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

22 Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi            1,000,000.00 Buxheti i shtetit   1,000,000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

  Vetë Financim                     -   

  Fonde të tjera                     -   

Realizimi i printimeve te materialeve te 

ekspozites

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Marrje e automjeteve me qira  Marrësh me qira e mjeteve të 

transportit të udhëtarëve me shofer

Prokurim

Riparime te ndryshme  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Sherbim lavazhi i automjeteve  Shërbime larje makinash dhe të 

ngjashme

Prokurim

Lyerje e mjediseve  Lyerje Prokurim
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